darba dienas pirms izsoles sākuma, Komisija pretendentu var neautorizēt dalībai 

izsolē. 

2.11. Nosolītāja iemaksātā drošības nauda jeb nodrošinājuma maksa tiek ieskaitīta 

nodrošinājuma depozītā. 

2.12. Nosolītājs 7 (septiņu) darba dienu laikā no izsoles noslēguma dienas veic maksājumu 

EUR 302,50 (trīs simti divi euro, 50 centi) (tai skaitā PVN) par Nekustamā īpašuma 

tirgus nomas maksas vērtējuma veikšanas izdevumiem. 

Ja Nosolītāja iemaksātais drošības naudas jeb nodrošinājuma maksas apmērs ir 

nepietiekams, lai segtu Nodrošinājuma depozītu – 2 (divu) mēnešu nosolītās